Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 117/GP/DGP/QCG/PMMT/2020, DE 03 DE JULHO DE 2020

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 2º c/c art. 6º, incisos: V, X e XIII da Lei Complementar nº 386, de 05 de março de 2010, e;

Considerando o que prescreve a Lei Complementar n° 279, de 11 de setembro de 2007, regulamentada pelo Decreto 1136,
de 07 de agosto de 2017, alterada pela Lei Complementar n° 394, de 18 de maio de 2010, pela Lei Complementar n° 478,
de 26 de dezembro de 2012 e pela Lei Complementar nº 637 de 29 de outubro de 2019.

Considerando o Ato Governamental nº 7.662/2020 público no DOE-MT nº 27783 de 01/07/2020.

RESOLVE:

1 - Designar os Policiais Militares da Reserva Remunerada, abaixo relacionados, para exercerem atividade Policial Militar
de Guarda Patrimonial no Gabinete Militar, a contar de 02 de julho de 2020.

GABINETE MILITAR - CUIABÁ-
MT

ORD GRADUAÇÃO NOME

1.      1º SGT PM
RR SIMONEI VIEIRA DE ARAÚJO

2.      2º SGT PM
RR PEDRO PAULO DA CONCEIÇÃO

3.      2º SGT PM
RR ANTONIO PÓVOAS DE CAMPOS FILHO

4.      2º SGT PM
RR EDVALDO JULIANO DE JESUS E SILVA

5.      2º SGT PM
RR BENEDITO DOS ANJOS E SILVA

6.      3º SGT PM
RR

RUBENS BARBOSA LELES DE
OLIVEIRA

7.      3º SGT PM
RR JOÉ CARLOS DA SILVA

8.      CB PM RR ADEMILSON FERREIRA DA SILVA

9.      CB PM RR EDMILSON BENEDITO DA SILVA

10.    CB PM RR JOSÉ VIRGILINO COSTA

11.    CB PM RR LUIZ SANTANA DA SILVA LEITE

12.    CB PM RR MAURO DE CAMPOS

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 27d1a54b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 27d1a54b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:23:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial